
MILA FERNANDES, P11 ARA 
Prefeita Muni pal E5  [ADO  00 T0CANTIN5 

PREFEIWIZA MUNICIAI. DE MIRACEMA DO TOCAN INS•10 
CNPJ: 02.070.357/0001-71 

ATESTO QUE FOI PUBLICADO NO PLACAR 

	

DECRETO N" 	  

	

[:3 PORTARIA N" 	 

El LEI MUNICIPAL N" 

01

,,,

JT

0

1 	  

E4Y,/  

	

, 	• 
'I 	

, Tatars de-Abltr.: 

CI-R
'E ARIA 'INNICPAL DE 

- 
EC  DECRE10 N 0024021 

ESTADO DO TOCANTINS 
MUNICÍPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO N°  (26‘ /2021 de  426   de janeiro de 2021. 

*Designa Fiscal de Contrato e dá outras 
providências**. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS, Estado do Toeantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais e legais, consoantes nos dispostos do  Art.  77, II e XII,  Art.  103, inciso 
I, alínea "p" da LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS. 

RESOLVE: 

15,11,1°  Designar a servidora ANA FRANCYELE PARENTE BORGES, Assessora Especial, RG 
no 1.229.710 SSP/TO e CPF n° 056.969.871-50, para responder como Fiscal de Contratos do 
Município de Miracema do Tocantins-TO. 

Árt.2° Es dweto entra em vigor na data de sua publicação, revogando.se  as disposições em 
contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
Gabinete da Prefeita,  ern  02A  de janeiro de 2021. 


	Page 3

